lecomunicações e gerente de projetos, execução de infraestrutura fí-
sica caso seja necessário (cabeamento, conectores, fixadores), trei-
namento, assistência técnica, garantia, suporte e manutenção da so-
lução durante a vigência da contratação, para atender à Procuradoria-
Geral da República, no valor total de R$ 3.968.880,00 (três milhões,
novecentos e sessenta e oito mil e oitocentos e oitenta reais). Os
preços e as especificações estão à disposição para consulta no site
www.transparencia.mpf.mp.br/. PROCESSO: 1.00.000.016792/2015-
73. VIGÊNCIA: 18/02/2016 a 17/02/2017. FORNECEDOR: NC IN-
FOMÁTICA LTDA

Brasília, 18 de fevereiro de 2016
LÚCIO MÁRIO MENDONÇA DE GÓIS

[...]

Procuradoria da República no Município de Balsas (MA);
Amparo: Pregão Eletrônico nº 01/2016; Processo:
1.19.000.000089/2016-52; Vigência: 12 (doze) meses, de
10/02/2016 a 09/02/2017; Cobertura Orçamentária: Elemento
339037, Atividade 03062058142640001; Valor mensal: R$
14.725,42 (quatorze mil, setecentos e vinte e cinco reais e
quarenta e dois centavos); Nota de Empenho: nº
2016NE000108, de 12/02/2016; Signatários: pela Contratante,
Flávio Roberto Martins de Matos, e pela Contratada, Fran-
cisco Morevi Rosa Ribeiro.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 6º Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2013, de prestação de

[...]

contrato por 12 (doze) meses, de 17/03/2016 a 17/03/2017; Fun-
damento Legal: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993; Processo:
MPF/PR/MA nº 1.19.000.000029/2013-97; Cobertura Orçamentária:
Elemento 339037, Programa de Trabalho 03062058142640001; Valor
mensal: R$ 13.356,96 (treze mil, trezentos e cinquenta e seis reais e
noventa e seis centavos); Notas de Empenho: nº 2016NE000005, de
19/01/2016; Signatários: pelo Contratante, Flávio Roberto Martins de
Matos, e pela Contratada, Francisco Morevi Rosa Ribeiro; Data da
Assinatura: 05/02/2016.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO